ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRINDADE DO SUL/RS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015
EDITAL DE CONCURSO Nº 05/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 LUIZ DA SILVA ROSA, Prefeito Municipal de TRINDADE DO SUL/RS, por meio da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados

improcedentes todos os recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Objetiva
anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: todos os candidatos, desde que aprovados na

Prova Objetiva, ficam convocados a procederem na entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta
etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº 01/2015, nos dias 25,
26 e 27/05/2015. Os títulos deverão ser protocolados no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Trindade do Sul, situado na Rua Alecrim, nº 120, no horário das 07h30min às
11h30min.

3. O resultado da Prova de Títulos será divulgado a partir de 19/06/2015.

Prefeitura Municipal de Trindade do Sul, 22 de maio de 2015.

                                                                                                        LUIZ DA SILVA ROSA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se